Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas em 25 de setembro de 2015.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 04/2015

DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DE CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS I (OBJETIVA) E
DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS II (DISCURSIVA)

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento do cargo efetivo de Auditor deste Tribunal, regido pelo Edital de Abertura de
Inscrições nº 01/2015, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, edição de
14/05/2015, RESOLVE:

I. Informar, em face da análise dos recursos interpostos, a alteração de gabarito e a atribuição das questões indicadas abaixo
a todos os candidatos presentes às provas.

ALTERAÇÃO DE GABARITO
Questão 84 tipo 1 B
Questão 84 tipo 2 C
Questão 85 tipo 3 C
Questão 85 tipo 4 D
Questão 86 tipo 5 D

ATRIBUIÇÃO DE QUESTÃO
Questão 85 tipo 1
Questão 85 tipo 2
Questão 86 tipo 3
Questão 86 tipo 4
Questão 84 tipo 5

II. Informar que os recursos interpostos quanto à aplicação das provas, divulgação das questões e dos gabaritos preliminares
foram analisados e que as respectivas respostas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste Edital.

III. Tornar pública a lista geral e a lista específica dos candidatos com deficiência habilitados após a realização das Provas de
Conhecimentos Gerais e Específicos I (Objetiva) e Conhecimentos Específicos II (Discursiva), em conformidade com o
previsto nos Capítulos VII e VIII do Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2015, conforme Anexo Único.

IV. Comunicar que a partir da data de publicação deste Edital as notas de todos os candidatos que realizaram as provas
poderão ser consultadas no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

V. Estabelecer que no período das 10h do dia 25/09/2015 às 23h59 do dia 29/08/2013, o candidato poderá ter a vista da
Folha de Respostas da Prova Objetiva e a vista da Prova Discursiva, avaliadas de acordo com o estabelecido no Edital,
no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

VI. Reiterar que os recursos referentes ao Resultado e Vista das Provas deverão ser interpostos entre os dias 28/09/2015 a
29/09/2015, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as
instruções constantes na página do Concurso Público. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações
constantes do Edital de Abertura de Inscrições não serão apreciados.

Manaus, 24 de setembro de 2015.
Publique-se.

Conselheiro ÉRICO XAVIER DESTERRO E SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

ANEXO ÚNICO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS
AUDITOR

HABILITADOS EM ORDEM DE TOTAL DE PONTOS (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA)

Cargo: AUDITOR

NÚMERO NOME DOCUMENTO C. Gerais e Esp. I C. Específicos II PONTOS CLASS
0000087f DIEGO PRANDINO ALVES 0000000113431084 87 = 76.77 69.00 145.77 1

0000262i LUIZ HENRIQUE PEREIRA MENDES 0000000006271801 78 = 70.23 70.50 140.73 2

0000380d SERGIO RAMALHO DANTAS VARELLA 0000000001916836 72 = 65.86 72.00 137.86 3

0000238a LEANDRO SANTOS GONCALVES 0000000003631148 78 = 70.23 67.00 137.23 4

0000130c FABIO SANTOS TREVISAN 0000000001181212 70 = 64.41 70.00 134.41 5

0000065g CLESIO GOMES DE ARAUJO 00003270316SSPPA 73 = 66.59 67.00 133.59 6

0000129g FABIO MARCELO MATOS DE LIMA 00000OABCE015670 70 = 64.41 69.00 133.41 7

0000195i JOAO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 00002668236SSPPA 72 = 65.86 67.00 132.86 8

0000239c LEAO MALDONADO 0000000000499315 70 = 64.41 67.50 131.91 9

0000276i MARCELO VENTURA BARRETO 0000000012390968 72 = 65.86 65.00 130.86 10

0000148k FRANCISCO ROGERIO  JORGE DA SILVA 0000099002000821 71 = 65.14 63.50 128.64 11

0000344k RAIMUNDA ALMEIDA DOS SANTOS VELAZQUEZ 0000000000045141 65 = 60.78 67.50 128.28 12

0000237j LEANDRO LUIS DOS SANTOS DALL OLIO 0000000252925063 68 = 62.96 65.00 127.96 13

0000120k ERIVAN OLIVEIRA DA SILVA 0000000000208866 66 = 61.50 66.00 127.50 14

0000095e EDUARDO ALVES DE SOUZA 0000000104114749 67 = 62.23 63.00 125.23 15

0000088h DILMAR TEIXIERA MACHADO 0000006040495795 66 = 61.50 62.50 124.00 16

0000340c PEDRO HENRIQUE ALVES PEREIRA 00000129551OABRJ 65 = 60.78 62.50 123.28 17

17 Candidato(s) nesta opção